Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO

PORTARIA N° 009 /2016. DE 31 DE AGOSTO DE 2016.

“Dispõe sobre aprovação de Relatório de Avaliação.” O Senhor José dos Santos Vasconcelos, Presidente da Câmara
Municipal de Novo Santo Antônio, Estado de Mato Grosso no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei
Orgânica e o Regimento Interno. Resolve:  Art. 1° - Aprovar o Relatório de Avaliação apresentado pela Comissão nomeada
através da Portaria Nº 007 de 30 de agosto de 2016 dos seguintes servidores: Gelsimar Oliveira Rego - CPF Nº:
195.924.181-87 - Juvenaide Soares Miranda- CPF Nº:823.957.641-91 - Art. 2° -  Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação. Registre-se; Publique-se; Cumpra-se. Gabinete da Câmara Municipal de Novo Santo Antônio, Estado de Mato
Grosso, aos trinta e um dias do mês de agosto de dois mil e dezesseis.

VER. JOSÉ DOS SANTOS VASCONCELOS - PRESIDENTE

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 47a8d8fb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T15:26:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial